
MUORX01ZGX9A 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané)   IČ: 00297577 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 735 11 Orlová-Město 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MUOR 104493/2024 
SPIS ZN.: MUOR S 226/2024/OVŽP/KRE 
VYŘIZUJE: Bc. Ingrid Krause 
TEL.: 596 581 739 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: posta@muor.cz 
DATUM: 04.09.2024 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o možnosti převzít písemnost 
 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, vykonávající dle ust. § 66 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost věcně 
příslušného vyvlastňovacího úřadu dle ust. § 15 odst. 1, písm. a) zákona č.184/2006 Sb., 
o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o vyvlastnění“), jako příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností dle ust. § 3 odst. 12 zákona č. 51/2020 Sb., o územně správním 
členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon o územně správním členění státu), 
a ust. § 12 odst. 18 vyhlášky o stanovení správních obvodů obcí s rozšířenou působností, 
území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí do jiného okresu ve znění 
vyhlášky č. 389/2022 Sb., a jako místně příslušný vyvlastňovací úřad dle ust. § 16 odst. 1 
zákona o vyvlastnění  

tímto oznamuje 

potencionálním dědicům, jimž v rámci pozůstalostního řízení připadl podíl k pozemku 
parc.č. 3483 v katastrálním území 631167 Doubrava po níže uvedených osobách: 

• Boženě Kenďurové, r. nar. 1907, r. úmrtí 1981, poslední trvalý pobyt Ve Svahu 784/17, Ráj, 
734 01 Karviná 

• Marii Warzeszkové, r. nar. 1911, r. úmrtí 1982, poslední trvalý pobyt P. Cingra 271, Starý 
Bohumín, 735 81 Bohumín 

že níže uvedená písemnost1 vydaná správním orgánem pod spis. zn. MUOR S 
226/2024/OVŽP/KRE v řízení o žádosti o zahájení vyvlastňovacího řízení a vydání rozhodnutí 

                                                      
1 Vzhledem k tomu, že potencionální dědici po zesnulých účastnících vyvlastňovacího řízení, kteří zdědili podíl 
k pozemku parc.č. 3483 v katastrálním území 631167 Doubrava nejsou známí, písemnost se jim doručuje veřejnou 
vyhláškou. 
V souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu se oznámení o možnosti převzít tuto písemnost vyvěsí na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se zveřejňuje 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup k úřední desce.  
Dle ust. § 25 odst. 1 správního řádu se písemnosti v řízení doručují veřejnou vyhláškou osobám, jimž se 
prokazatelně nedaří doručovat, osobám neznámým a případným potencionálním dědicům.   
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Po uplynutí této lhůty 
bude vrácena správnímu orgánu, který veřejnou vyhlášku vydal.  
Právní účinky oznámení písemnosti se odvozují od doručení této písemnosti veřejnou vyhláškou na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje. 



 

zn. MUOR 104493/2024 strana 2/2

o vyvlastnění – omezení vlastnického práva k části pozemku parc. č. 3483 (3281 m2, ostatní 
plocha, ostatní komunikace) v katastrálním území 631167 Doubrava u Orlové, zapsaném 
na listu vlastnictví 506 v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru 
nemovitostí ČR Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, 
kód 803, a to  

Rozhodnutí ze dne 04.09.2024 pod zn. MUOR 78362/2024 o omezení vlastnického práva 
k pozemku parc.č. 3483 katastrální území: 631167 Doubrava u Orlové 

 
je uložena a připravena k vyzvednutí na níže uvedené adrese: 

Městský úřad Orlová 
odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76 
735 11 Orlová-Město 
kancelář č. 211 

 
 
 
  
Bc. Ingrid Krause 
oprávněná úřední osoba 
 
 

K vyvěšení písemnosti na úřední desce obdrží: 
1. Městský úřad Orlová, Osvobození čp. 796, Lutyně, 735 14 Orlová 4 (OVVŽÚ) 
2. Obecní úřad Doubrava, IDDS: n9hbens, sídlo: Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

Vyvěšeno dne 09.09.2024 Sejmuto dne 10.10.2024 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 
 

 

 

                                                                                                                                                                           
Internetové stránky správního orgánu, který písemnost doručuje  http://www.mesto-orlova.cz/ Patnáctým dnem 
po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé. 
 


		2024-09-06T15:31:25+0200
	Bc. Ingrid Krause
	oprávněná úřední osoba




